Caractéristiques

PINCE D'ACCROCHAGE CORSO

TRACTEL

Elément de liaison fixe
Permet un ancrage horizontal sur profilé.
Muni d'un anneau d'ancrage.

charge maximale utile (t)

Référence

116050
116051
116052
116053
116054

Consulter la fiche produit

1,00
2,00
3,00
5,00
10,00

largeur de rail (mm)

75a235
75 & 240
95 a 335
95 & 330
90 a 300

25/12/2025

modele

It-1b
It-2b
[t-3b
[t-5b
[t-10b

Point de vente Dompro

poids (kg)

4,80
5,60
11,00
12,30
21,00

Prix HT
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