

# PINCE D'ACCROCHAGE CORSO

## TRACTEL

 Élément de liaison fixe  
Permet un ancrage horizontal sur profilé.  
Muni d'un anneau d'ancrage.

### Caractéristiques

Référence	charge maximale utile (t)	largeur de rail (mm)	modèle	poids (kg)	Prix HT
116050	1,00	75 à 235	lt-1b	4,80	-
116051	2,00	75 à 240	lt-2b	5,60	-
116052	3,00	95 à 335	lt-3b	11,00	-
116053	5,00	95 à 330	lt-5b	12,30	-
116054	10,00	90 à 300	lt-10b	21,00	-